
111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111/1111/11111111111
KKVHSS00091966

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tyto smluvní strany, svéprávné k právnímu
jednání,

Krajská knihovna Vysočiny
se sídlem: Žižkova 4344, 580 01 Havlíčkův Brod
IČO: 70950164
za kterou jedná: Ing. Jitka Hladíková, ředitelka
bankovní spojení: ČSOB, Havlíčkův Brod
Č. účtu: 250812378/0300
(dále jen "pronajímatel")
jako pronajímatel na straně jedné

a

Martin Jirásek
Brigádnická 2383, 580 01 Havlíčkův Brod
IČO: 17413176
Zapsaný v Živnostenském rejstříku
bankovní spojení: Raiffeisenbank, Havlíčkův Brod
Č. účtu: 17413100/5500
(dále jen "nájemce")
jako nájemce na straně druhé

tento dodatek č.2

SMLOUVY O NÁJMU PROSTORU SLOUŽÍCÍHO K
PODNIKÁNÍ

podle ust. § 2302 až § 2315 zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů (dále "jen občanský zákoník")

Článek v.
Doba nájmu

1. Doba nájmu se stanoví na dobu určitou, počínaje dnem 1.9.2023, do 31.8.2025
2. V případě řádného plnění práva povinností nájemce vyplývajících z této smlouvy se

pronajímatel přednostně dohodne s nájemcem na prodloužení doby nájmu uvedené
v článku V. odst. 1 této smlouvy.

Závěrečná ujednání
1. Smluvní strany se dohodly, že písemnosti týkající se této smlouvy budou doručovány

na adresy uvedené v této smlouvě, nebo na adresy, které si po uzavření této smlouvy
písemně sdělí. Písemnosti budou doručovány osobně proti písemnému potvrzení
o převzetí druhou stranou nebo prostřednictvím držitele poštovní licence doporučeně.
Písemnosti se považují za doručené 5. pracovní den po jejich odeslání, bez ohledu na
to jestli adresát písemnost převzal či nikoli. V případě, že se písemnost vrátí jako
nedoručitelná, považuje se za okamžik doručení den vrácení písemnosti odesílateli,
pokud tato skutečnost nastala dříve než podle lhůty uvedené v předchozí větě.

2. Stane-Ii se některé ustanovení této smlouvy neúčinným nebo neplatným,
nezpůsobuje tato skutečnost neúčinnost nebo neplatnost celé smlouvy a veškerá
ostatní ustanovení této smlouvy zůstávají zcela nedotčena.

3. Smlouva je vyhotovena ve třech originálech, z nichž pronajímatel obdrží dvě
vyhotovení a nájemce jedno.



4. Veškeré dodatky k této smlouvě musí mít podobu písemného a číselného dodatku ke
smlouvě.

5. Tato smlouva je sepsána dle vážné a svobodné vůle smluvních stran, po jejím
přečtení pak smluvní strany prohlašují, že text smlouvy doslovně souhlasí s jejich vůl!
a na důkaz toho připojují své podpisy.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru
smluv.

7. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru pronajímatele nájemce výslovně prohlašuje,
že je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy
včetně podpisu v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

8. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
registru smluv (zákon o registru smluv) splní pronajímatel a pronajímatel bude o této
skutečnosti informovat nájemce.

V Havlíčkově Brodě dne: i,. 120<>
Pronajímatel: Nájemce:

KRAjsKÁ KNIHOVNA VYSOČINY
Žižkova 4344

580 01 HAVLičKŮV BROD
IČ: 709 50 164 CD


